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Váchartyán Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 
 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 07-én, csütörtökön 
17.00 órakor tartott  testületi ülésén. 
 
A testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal  

2164 Váchartyán, Fő út 55. 
 
Jelen vannak: Koblász Sándor  polgármester 
 Lassú János alpolgármester 
 Bercse Dezső képviselő 
 Dézsi Ferenc képviselő 

 Horgász Mariann képviselő 
 Simonné Vizler Ágnes képviselő 
 Szabolcsi Károly képviselő 
 

 Matyó Anikó helyettes jegyző 
  
Meghívott: időpontra hívott pályázók   
 
Jegyzőkönyv-vezető: Matyó Anikó, helyettes jegyző 
 
Koblász Sándor polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a Képviselő-
testület 7 tagja jelen van a testület határozatképes. Felkérte Bercse Dezső képviselőt a jegyzőkönyv 
hitelesítésre, majd ismertette a napirendi pontokat.  
 
A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyére és a napirendi pontra tett javaslatot 
egyhangú 7 igen szavazattal elfogadta.  
 
Napirendi pontok: 
 
1./ Jegyzői pályázatok elbírálása 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
2./ Tájékoztató az „Iskola rendőre” programról 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
3./ „Zöld Híd” programhoz kapcsolódó (Gyenes Szilárd, projektvezető) megkeresések ismertetése 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
4./ Tájékoztató a végleges csatornaérdekeltségi tagi lista megküldéséről a Váci Viziközmű Társulat 
részére 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
5./ Vagyonkezelés szabályairól szóló rendelet vitára bocsátása 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
6./ Garanciális munkák elvégzése (2011. március 30. – helyszíni bejárás jegyzőkönyv) 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
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7./ A helyi civil szervezetek támogatásáról szóló 11/2009. (XII.21.) számú helyi rendelet 
módosítása és a támogatások elbírálása 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
8./ Tájékoztató – Oszaczki telekügyében 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
9./  Apáczai Csere János Általános Iskola kérelme - autóbusz bérlés 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
10./ Apáczai Csere János Általános Iskola kérelme – felkészítő program 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
11./ Egyebek 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
1./Napirend: Jegyzői pályázat elbírálása 
Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
Matyó Anikó helyettes jegyző elmondja, hogy kinevezés kapcsán a törvény lehetővé teszi a zárt 
ülés és titkos szavazás elrendelését, ha a testület erről döntést hoz. A jegyző személyének 
megválasztásához minősített többség szükséges, azaz a megválasztott képviselők (7 fő) több mint 
felének egybehangzóan kell ugyanazt a személyt választania jegyzőnek. 
 
Koblász Sándor polgármester kérdezi a képviselőket, hogy a jegyző által elmondott zárt ülés vagy 
titkos szavazás elrendelését szükségesnek látják-e?  
 
A képviselők 7 egyhangú nem szavazással úgy határoznak, hogy zárt ülést illetve titkos szavazást 
elrendelni nem kívánnak. 
 
Koblász Sándor polgármester: Szeretném, ha a hétfőn kiválasztott három lehetséges jelölt közül 
kiválasztanánk a végleges személyt. Kinek kire esett a választása? 
 
A képviselők elmondják, mely jelöltet támogatják és miért. Ezt követően polgármester szavazásra 
teszi fel a kérdést. 
 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett az 
alábbi határozatot hozta a jegyzői pályázatok elbírálása tekintetében: 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének 32/2011. (IV. 07.) számú 
határozata: 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a benyújtott jegyzői pályázatokat 
megismerte, és úgy határoz, hogy a meghirdetett jegyzői álláshelyre Dr. Ungi Kittit (2600 Vác) 
választja és nevezi ki 2011. május hó 01. napjától, hat hónapos próbaidővel. Bérezése a 
köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény szerinti (alapilletmény, vezetői pótlék, 
nyelvpótlék). 
 

Határidő: 2011. április 30.     Felelős: polgármester 
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Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta a jegyző egyéb juttatásai tekintetében: 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2011. (IV. 07.) számú 
határozata: 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Dr. Ungi Kitti 
részére, 2011. május 01. napjától telefonköltség hozzájárulást állapít meg havonta: alapdíj + 5.000.-
Ft összegben. 
 

Határidő: folyamatos     Felelős: polgármester 
 
 
2. Tájékoztató az „Iskola rendőre” programról 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 

 
Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a testület tagjait, miszerint Dr. Nagy László, r. alezredes, 
váci mb. kapitányságvezető egy együttműködési megállapodás tervezetet terjesztett elő az „Iskola 
rendőre” program kapcsán. 
 
Bercse Dezső képviselő: Mit jelent az „Iskola rendőre” program? 
 
Koblász Sándor polgármester: A rendőrsé munkatársai felveszik a kapcsolatot az illetékes oktatási 
intézményeinkkel, tanév-nyitáskor és záráskor fokozott rendőri jelenlétet biztosítanak, baleset-
megelőzési témájú előadásokat, oktatásokat tartanának stb. és ehhez kérnék Önkormányzatunk 
anyagi és erkölcsi támogatását. 
 
Mivel több kérdés hozzászólás nem érkezett a polgármester a határozati javaslatot szavazásra 
bocsátja. 
 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta az „Iskola rendőre” programot illetően: 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének 34/2011. (IV. 07.) számú 
határozata: 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Iskola rendőre” program 
feladattervét és a hozzá kapcsolódó, mellékletben szereplő „Megállapodás”-t megismerte, azzal 
egyetért és ahhoz csatlakozni kíván, támogatja – a korábbi évek gyakorlatához hasonlóan – 
anyagilag és erkölcsileg egyaránt. 
 

Határidő: 2011. április 30.     Felelős: polgármester 
 
3. „Zöld Híd” programhoz kapcsolódó (Gyenes Szilárd, projektvezető) megkeresések 

ismertetése 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
Koblász Sándor polgármester: A Zöld Hídtól kapott leveleket ismerteti. Elsőként tájékoztatja a 
testület tagjait, hogy a vácrátóti átrakó állomással kapcsolatos kompenzáció miatt bekérték 
Váchartyán jelenlegi közszolgáltatójának utókalkulációs díjtáblázatát. Másrészt egy propaganda 
levelet fogalmaztak meg a Kerepes-Ökörtelekvölgyi lerakó kapcsán, aminek nagyszerűségét 
természetesen nem vitatjuk, de a szállítási díjak rendkívül magasak és tekintettel arra, hogy 
Váchartyán finanszírozza ezt részben a befolyt kommunális adó bevételből, mindent meg kell 
tennünk annak érdekében, hogy ez az ár csökkenjen, méghozzá drasztikusan. 
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Lassú János alpolgármester egyetértését fejezi ki és elmondja, hogy az önkormányzatok, mint 
tulajdonosok kontrollálhatják a Kft. gazdálkodását.  
 
Dézsi Ferenc képviselő: Az alapító tagoknak járó 10% lerakási kedvezményről sem szabad 
megfeledkeznünk! Amennyiben versenyképes árat tudnak ajánlani, állunk elébe! 
 
Koblász Sándor polgármester javasolja egy válaszlevél megfogalmazását! 
 
4./ Tájékoztató a végleges csatornaérdekeltségi tagi lista megküldéséről a Váci Viziközmű 
Társulat részére 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a Váci Viziközmű Társulat elnöke, 
hivatkozva az Intézőbizottság 13/2011. (III.03.) számú határozatára, 2011. március 31. napján kelt 
levelében kérte a csatorna-beruházásban részt vevő önkormányzatokat, hogy a végleges tagi listákat 
állítsák össze, hogy a módosított listákat a Cégbíróság felé megküldhesse a Társulat. Ez Váchartyán 
vonatkozásában elkészült.   
 
A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 
 
5./ Vagyonkezelés szabályairól szóló rendelet vitára bocsátása 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
Koblász Sándor polgármester: Elektronikus formában Őrbottyán Nagyközség Önkormányzatától 
megkaptuk a csatorna-beruházáshoz kapcsolódó, vagyonkezelés szabályairól szóló rendelet-
tervezetét. Ezt mindenki megkapta. Kérlek benneteket, hogy olvassátok át és a következő testületi 
ülésen kérem ezzel kapcsolatban a javaslataitokat. 
 
Matyó Anikó helyettes jegyző elmondja, hogy Váchartyán Község Önkormányzata rendelkezik 
vagyonrendelettel ( ), célszerű lenne a kettőt összedolgozni és összhangba hozni. 

 
6./ Garanciális munkák elvégzése (2011. március 30. – helyszíni bejárás jegyzőkönyv) 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy 2011. március 30. 
napján egy helyszíni szemle keretében tételesen összeírásra kerültek a csatornázás utáni elmaradt 
helyreállítási munkálatok. Tanai Jenő a KÖZGÉP Zrt. Képviselője volt jelen e bejáráson. 
 
Dézsi Ferenc képviselő: Mikor kezdik el a helyreállítási munkálatokat? 
 
Koblász Sándor polgármester: 2011. április 15-2011. május 15. között végzik a helyreállítást. 
 
A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 
 
7./ A helyi civil szervezetek támogatásáról szóló 11/2009. (XII.21.) számú helyi rendelet 
módosítása és a támogatások elbírálása 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
Koblász Sándor polgármester: A korábbi testületi ülésen már beszéltünk arról, hogy a helyi civil 
szervezetek támogatásáról szóló rendeletünket módosítani szükséges, ha a támogatottak körét 
egyházközösségek, iskolai, óvodai közösségek) bővíteni szeretnénk. A módosításra vonatkozó 
javaslat az előterjesztésben szerepel.  
 
Mivel kérdés hozzászólás nem érkezett a polgármester a rendelet tervezetet szavazásra bocsátja. 
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Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
rendeletmódosítást elfogadta: 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
2/2011. (IV. 07.) számú RENDELETE: 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi civil szervezetek támogatásáról 
szóló 11/2009. (XII.21.) számú rendelet módosítását megismerte és azt a mellékletben foglaltak 
szerint elfogadja. 
 

Határidő: 2011. április 08.    Felelős: polgármester 
 

Koblász Sándor polgármester: A pénzügyi bizottság megtárgyalta a civil szervezeteknek 
költségvetésben rendelkezésre álló keretének felosztását. Kérem a pénzügyi Bizottság elnökét 
ismertesse a bizottság javaslatát. 
 
Dézsi Ferenc képviselő: Tájékoztatja a képviselőket a bizottság javaslatáról, ugyanakkor javasolja, 
tekintettel a Polgárőr Egyesület jelenlegi helyzetére, hogy a részükre megítélt támogatást mindaddig 
különítsék el, amíg a szervezeten belüli feszültségek nem rendeződnek, vagy halasszák el a döntést, 
őket illetően. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő: Részemről az elhalasztást javasolnám a Polgárőrség 
vonatkozásában. 

 
Mivel több kérdés hozzászólás nem érkezett a polgármester a pénzügyi bizottság által ismertetett 
határozati javaslatot szavazásra bocsátja. 
 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 1 tartózkodás ellenében az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének 35/2011. (IV. 07.) számú 
határozata: 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, összhangban a helyi civil szervezetek 
támogatásáról szóló 11/2009. (XII.21.) számú rendelettel, úgy határoz, hogy az alábbi összegű 
támogatásokat nyújtja a helyi civil szervezetek részére 2011. évben: 
 

- Váchartyáni Református Misssziói Egyházközség: 200.000.-Ft; 
- Óvodaszék: 100.000.-Ft; 
- Boldog Salkaházi Sára Karitász Csoport; 80.000.-Ft; 
- Váchartyáni Postagalambsport Egyesület. 20.000.-Ft; 
- Polgárőr Egyesület: a támogatás megítélését a Képviselő-testület elhalasztja.; 
- Váchartyán Községi Sport Egyesület: 900.000.-Ft; 
- Canzonetta Nőikar Egyesület: 200.000.-Ft; 
- Váchartyáni Óvodás Gyermekekért Alapítvány: 100.000.-Ft; 
- Római Katolikus Egyház: 150.000.-Ft; 
- Apáczai Csere János Általános Iskola Diákönkormányzata: 200.000.-Ft; 
- Apáczai Csere János Általános Iskola Szülői Munkaközössége részére: nem ítél meg 

támogatást. 
 

Határidő: azonnal     Felelős: polgármester 
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8./ Tájékoztató – Oszaczki László Sándor telekügyében 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti az üggyel kapcsolatos előzményeket, majd Oszaczki László 
válaszlevelét olvassa fel. 
 
Matyó Anikó helyettes jegyző elmondja, hogy az úttal kapcsolatos elképzelés a rendezési tervben 
egy lehetőség. Ha az érintettek annak megvalósítását nem szeretnék eszközölni, a lehetőséget a 
következő rendezési terv módosítása kapcsán, akár töröltetheti az Önkormányzat. A rendezési terv-
módosítás költségei két millió forinttól indulnak. Nem olcsó dolog! Javaslom, hogy Oszaczki úr 
kapjon tájékoztatást erről.  
 
9./ Apáczai Csere János Általános Iskola kérelme - autóbusz bérlés 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti Szaniszló Katalin, iskolaigazgató kérelemét, miszerint az 
iskola énekkarát meghívták a csepeli Burattíno Általános Iskolába egy bemutatkozásra ez év május 
hó végén. Az igazgatónő kérése, hogy az Önkormányzat az autóbusz bérlését finanszírozza. 
 
Mivel több kérdés hozzászólás nem érkezett a polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2011. (IV. 07.) számú 
határozata: 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az Apáczai Csere 
János Általános Iskola énekkarának csepeli utazását, az autóbusz igénybevételének 
finanszírozásával támogatja. 
 

Határidő: azonnal     Felelős: polgármester 
 

 
10./ Apáczai Csere János Általános Iskola kérelme – felkészítő program 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti Szaniszló Katalin, iskolaigazgató kérelemét, miszerint az 
iskola 2009. évben a Pest Megyei Közoktatás-fejlesztési Közalapítványhoz sikeres pályázatot 
nyújtott be, „Tehetséggondozás, felzárkóztatás támogatása” címmel. Az Önkormányzati önerő 
ennél a pályázatnál 23.500.-Ft volt. (Ezen kívül még további két elnyert pályázat önerő összegét 
utalta vissza a Közalapítvány 2011. 03. 11. napján –összesen: 84.750.-Ft)  
A pedagógusok a pályázatban foglaltakat teljesítették, a Közalapítvány azonban tájékoztatott, hogy 
az elnyert pályázati összegeket nem kapják meg az érintett intézmények. Az intézmény vezetője 
kéri a testületet, hogy a teljesített órákat a visszautalt összeg terhére az önkormányzat egyenlítse ki. 
 
Dézsi Ferenc képviselő: Van rá fedezet? 
 
Matyó Anikó helyettes jegyző elmondja, hogy 2011.03.17. napján a Közalapítvány az összeget az 
Önkormányzat számlájára visszautalta. Így ez forrásként rendelkezésre áll. 

 
Mivel több kérdés hozzászólás nem érkezett a polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
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Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2011. (IV. 07.) számú 
határozata: 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az Apáczai Csere 
János Általános Iskola két pedagógusának (Deményné Piri Zsuzsa és Stefán Angéla) díját, a 
„Tehetséggondozás, felzárkóztatás támogatása” pályázatban való feladatok ellátásáért kifizeti, a 
visszautalt pályázati díjak (84.750.-Ft) erejéig. 
 

Határidő: azonnal     Felelős: polgármester 
 

4.Egyebek 
    Előterjesztő: Koblász Sándor, polgármester 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a „Káposztások” területéről megkereste őt egy 
tulajdonos (Cséplő Károly), hogy az Önkormányzat segítségével a rétnek meghatározott, 
gondozatlan részét, célszerű lenne leégetni, közösen, vagy az ingatlan tulajdonosait felszólítani, a 
területek karbantartására. 
 
Matyó Anikó helyettes jegyző elmondja, hogy ha sok a telkek között a rendezetlen terület, akkor 
nehéz lesz a tulajdonosokat összehozni. Elsőként az önkormányzat a saját területeit kellene, hogy 
rendbe tegye és csak utána lenne célszerű felszólítani bárkit. A közös tűzgyújtást egyáltalán nem 
javaslom! 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Nagy Béla csapadékvíz-elvezetésével kapcsolatban 
kereste meg őt. A területet bejárták, a kérés az, hogy adjuk hozzájárulásunkat ahhoz, hogy ezt ők 
kivitelezhessék. 
 
Matyó Anikó helyettes jegyző elmondja, hogy abban az esetben, ha élővízfolyásba szeretne valaki 
csapadékvizet elvezetni, vízjogi létesítési engedélyre van szükség. Ugyanakkor ahhoz, hogy az 
önkormányzat a hozzájárulását adja, tudni kellene, hogy az érintett területek önkormányzati 
tulajdonban vannak-e. Ha nem, nincs jogunk hozzá. Akkor a magántulajdonosokkal egyeztethetnek 
és szolgalmi jog bejegyzéssel talán kivitelezhető, de akkor is szükséges a vízjogi engedély. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Bag polgármestere felvetette a Zöld Híd kapcsán egy 
pertársaság létrehozását. Ha egyetértetek velem, én azon álláspontot képviselem, hogy elsőként 
tájékozódjunk, szerezzünk megfelelő mennyiségű információt és térjünk vissza erre később. 
 
A képviselő-testület a felvetéssel egyhangúlag egyetértett. 

 
Koblász Sándor polgármester javasolja, hogy minden képviselő érdeklődjön a versenyben maradt 
jelöltekről és a következő testületi ülés keretében hozzunk döntést a jegyző személyéről. 
 
Mivel több kérdés, észrevétel és javaslat nem volt, Koblász Sándor polgármester a képviselő-
testület ülését bezárja. 

Kmf. 
 
 
 Koblász Sándor       Matyó Anikó  
   polgármester                                   jegyző 
 

 
Bercse Dezső 

         jegyzőkönyv hitelesítő 


